
IP-TV 
 
 
I den bredbandsinstallation som görs i din lägenhet kommer ett av uttagen kunna användas för 
att titta på IP-TV. 
 
IP-TV fungerar endast på det uttag som tjänsten är knuten till. IP-TV levererar en tv-kanal 
eller en video i taget. Det innebär att för varje TV du vill ha ett utbud på behövs det en IP-TV 
box. 
 
Bild- och Ljudkvalitet 
Både bildsignalen och ljudsignalen skickas och mottas digitalt. 
Det innebär att kvaliteten bibehålls hela vägen från mottagaren utan någon försämring av 
kvalitén. Bilden och ljudet är därför ”renare” och ”klarare” än du är van vid jämfört med 
analogt mottagen TV signal via kabel-TV. 
 
Varför välja IP-TV? 
För dig som bor i en lägenhet med analogt kabel-TV utbud är det i första hand några saker 
som kan motivera dig: 

- Den höjda kvalitén på ljud och bild på vanliga sändningar 
- Möjligheten till HD-TV som ger din platt-TV ett lyft du inte trodde var möjlig 
- Utbud av speciella och enskilda kanaler som annars inte finns tillgängliga  
- Hyrfilm med en knapptryckning, 1000-tals filmer att välja på till förmånliga priser 

 
IP-TV i Roslagsbostäder kommer inte att ersätta befintlig kabel-TV i dag, utan ska i första 
hand ses som ett utökat kvalitets utbud till dig som vill ha ett digitalt och flexibelt utbud. IP-
TV är framtidens TV, det får du som bor hos Roslagsbostäder redan nu möjligheten att 
uppleva. 
 
Vad kostar det? 
En IP-TV box med stöd för HD-TV kostar i dag 1 795: - kr inkl moms. 
 
Månadskostnaden för ett basutbud med 13 kanaler inklusive SVT HD är 99: - kronor. 
Av dessa 13 kanaler är 6 kanaler valfria från ett större utbud. 
Därutöver finns det större och mindra paket, samt möjlighet att välja enskilda kanaler. 
Inga kort behövs i IP-TV boxen, därför tillkommer ingen kortavgift. 
http://www.ipsweden.se  
 
I installationen som görs i din lägenhet kommer det att finnas ett dubbelt nätverksuttag 
monterat i ditt vardagsrum. I det uttaget kan du som väljer IP-TV ansluta IP-TV boxen. 
 
För att använda möjligheten med IP-TV ska du inte tacka nej till fiberanslutningen och som 
innebär en hyreshöjning med 99: - kr 
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